34 Este fue el pecado de la casa de Jeroboam, y por eso fue destruida y arrancada de la superficie de la tierra.

1 Por aquel tiempo enfermó ² Abia, hijo de Jeroboam.

2 Véase Chronologia.

2 Dixitque Jeroboam uxori suae: Surge, et commata habitum, ne cognoscaris quod sis uxor Jeroboam; et vade in Silo, ubi est Ahias propheta, qui locutus est mihi, quod regnurus essem super populum hunc.

3 Tolle quoque in manu tua decem panes, et crustulam, et eas mellis, et vade ad illum: ipse enim indicabit tibi quid eventurum sit puero huic.

4 Fecit, ut dixerat, uxor Jeroboam; et consurgens abiit in Silo, et venit in domum Ahia: at ille non poterat videre, quia caligaverant oculi ejus pro senectute.

5 Dixit autem Dominus ad Ahiam: Ecce uxor Jeroboam ingreditur ut consultare te super filio suo qui agrotat: haec et haec loqueris ei. Cum ergo illa intraret, et dissimularet se esse quae erat,

6 audiuit Ahias sonitum pedum ejus introeuntium per ostium, et ait: Ingredere, uxor Jeroboam; quare aliam te esse simulas? ego autem missus sum ad te durus nuntius.

7 Vade, et dic Jeroboam: Haec dicit Dominus Deus Israel: Quia exaltavi te de medio populi, et dedi te ducem super populum meum Israel,

8 et scidi regnum domus David, et dedi illud tibi, et non fuisti sicut seruus meus David, qui custodiuit mandata mea, et secutus est me in toto corde suo, faciens quod placitum esset in conspectu meo:

9 sed operatus es mala super omnes qui fuerunt ante te, et fecisti tibi deos alienos et confusiles, ut me ad iracundiam provocares, me autem projecisti post corpus tuum:

10 ideo ecce ego inducam mala super domum Jeroboam, et peraliam de Jeroboam mingentem ad parietem, et clausum, et novissimum in Israel; et mundabo reliquias domus Jeroboam, sicut mundari solet finis usque ad purum.

11 Qui mortui fuerint de Jeroboam in civitate, comedent eos canes: qui

1 Deut. XXXII. v. 36.

2 Y dijo Jeroboam á su muger: Anda y disfrázate, para que no seas conocida por muger de Jeroboam; y vé á Silo, donde está el profeta Ahias, el que me predijo habia de reinar yo sobre este pueblo.

3 Toma tambien contigo diez panes, una torta, y una orza de miel; y ve á visitarle, que él te dirá lo que ha de acontecer á este chico.

4 Hizo la muger de Jeroboam lo que éste le habia dicho; y partiendo para Silo, llegó á casa de Ahias: el cual ya no veia, porque se le habia ofuscado la vista á causa de su mucha edad.

5 Pero el Señor dijo á Ahias: Mira que aqui entra la muger de Jeroboam á consultarte sobre su hijo que está enfermo: Esto y esto es lo que le has de responder. Pues como ella entrase disimulando ser quien era,

6 oyó Ahias el ruido de sus pisadas al entrar por la puerta, y dijo: Entra, esposa de Jeroboam: ¿para qué finges ser otra? Ello es que yo tengo comision de darte una mala nueva.

7 Vé, y dí á Jeroboam: Esto dice el Señor Dios de Israel: Yo te ensalcé de en medio del pueblo, y te hice caudillo de mi pueblo de Israel:

8 yo dividí el reino de la casa de David, y te le di á tí: mas tú no has sido como mi siervo David, que guardó mis mandamientos, y me siguió con todo su corazon, haciendo lo que era agradable á mis ojos;

9 sino que has obrado peor que todos cuantos te han precedido, y te forjaste dioses agenos y de fundicion para provocarme á ira, y á mí me has desechado y vuelto las espaldas.

10 Por tanto yo voy á llover desastres sobre la casa de Jeroboam, y destruiré de la casa de Jeroboam hasta los perros, y así lo precioso, como lo vil y desechado¹ en Israel: y barreré los rezagos de la familia de Jeroboam, como suele barrerse la basura, hasta que no quede rastro.

11 Los de la casa de Jeroboam que murieren en poblado, serán comidos de los

autem mortui fuerint in agro, vorabunt eos aves caeli: quia Dominus locutus est.

12 *Tu igitur surge, et vade in domum tuam; et in ipso introitu portuum tuorum in urbem, morietur puer.*

13 *Et plangent cum omnis Israel, et sepeliet: iste enim solus inferretur de Jeroboam in sepulcrum, quia inventus est super eo sermo bonus à Domino Deo Israel, in domo Jeroboam.*

14 *Constituit autem sibi Dominus regem super Israel, qui precellet domum Jeroboam in hac die, et in hoc tempore,*

15 *et precellit Dominus Deus Israel, sicut moveri solet arundo in aqua: et excellet Israel de terra bona hoc, quam dedit patribus eorum, et ventilabit eos trans flumen: quia fecerat sibi lucos, ut irritarent Domini.*

16 *Et tradet Dominus Israel propter peccata Jeroboam, qui peccavit, et peccare fecit Israel.*

17 *Surrexit itaque uxor Jeroboam, et abiit et venit in Thersa: cumque illa ingrederetur limen domus, puer mortuus est.*

18 *et sepelietur eum. Et plangat cum omnis Israel juxta sermonem Domini, quem locutus est in manu servi sui Abia propheta.*

19 *Reliqua autem verborum Jeroboam, quomodo pugnaverit, et quomodo regnaverit, ecce scripta sunt in Libro verborum dierum regum Israel.*

20 *Die autem, quibus regnavit Jeroboam, viginti duo anni sunt: et dormiit cum patribus suis: regnavitque Nadab filius ejus pro eo.*

21 *Porrò Roboam filius Salomonis regnavit in Juda. Quadragesima et unius anni erat Roboam, cum regnare cepisset: decem et septem annis regnavit in Jerusalem civitate, quam elegit Dominus ut poneret nomen suum in ea: ex omnibus tribubus Israel. Nomen autem matris ejus Naama Ammonitidis.*